Российская Федерация

Республика Хакасия
ПРОЕКТ
Алтайский район

Администрация Кировского сельсовета

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

00.00.2020                                                                                                                 № 00-п
с. Кирово

Об определении мест отбывания

наказания осужденных на 2020 год.
                В соответствии со статьей 49 УК Российской Федерации и статьей 50 УК Российской Федерации

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Определить места для отбывания наказания в виде обязательных работ на территории Кировского сельсовета:
- администрация Кировского сельсовета;

- МБУК Кировский СДК.

2. Определить места отбывания наказания в виде исправительных работ:

-  ООО «Бирюса»
Глава Кировского сельсовета                                                                             И.В. Манаенко